



PESQUISA DE PREÇOS 001/2021

Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim-ES

DEMONSTRATIVO DE MÉDIA DE VALORES – MAT. HIGIENE E LIMP. - GEN. ALIMENTICIOS E COPA E COZINHA

NR	ITENS	CRISPEL	MULTPEL	MEGAMIX	MOULIN	TL COMERCIO MER C BORGES	RENI PIMENTEL	MW COMÉRCIO	MÉDIA DE VALOR UNIT	QUANT.	MÉDIA VALOR TOTAL	
1	AÇUCAR CRISTAL 5KG	-----	-----	14,75	15,66	-----	14,99	-----	-----	15,13	80	1.210,67
2	ÁGUA MINERAL PET 500ML	-----	-----	1,35	0,92	-----	0,99	0,91	0,74	0,98	400	392,93
3	ÁGUA MINERAL PET 500ML C/GÁS	-----	-----	-----	1,36	-----	1,99	1,35	1,29	1,50	300	449,25
4	COADOR P/ CAFÉ - EM TECIDO	-----	3,25	9,60	3,15	-----	6,99	-----	-----	5,75	10	57,49
5	COPO DESCARTÁVEL- 200 ML	4,85	4,94	3,60	4,10	3,90	5,99	-----	4,20	4,51	500	2.255,64
6	DESINFETANTE 2 LT	4,85	5,16	4,90	6,07	4,99	6,99	-----	-----	5,49	100	549,32
7	ESPONJA DE AÇO - PCT C/8 UNID.	1,50	-----	1,79	2,18	1,90	2,49	-----	-----	1,97	50	98,60
8	ESPONJA P/ PIA	0,75	0,91	0,80	0,69	0,99	1,49	-----	-----	0,94	50	46,90
9	PAPEL HIG.300 MT	3,87	6,86	4,56	2,86	4,99	-----	3,94	-----	4,51	200	902,58
10	SABÃO EM PÓ 1KG	12,75	4,83	4,80	4,59	4,99	8,79	-----	-----	6,79	50	339,56
11	SACO PARA LIXO 200 LITROS 100 UND	68,75	-----	55,70	81,90	60,90	-----	107,80	-----	75,01	20	1.500,20
12	SACO PARA LIXO 100 LITROS 100 UND	36,85	49,39	22,40	36,54	38,90	59,96	-----	44,50	41,22	20	824,40
										TOTAL	8.627,53	

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Processo Legislativo
<http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br>

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/



Autenticar documento em <http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade>
com o identificador 320033003500320039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

